Tots els preus inclouen un 2% de costos indirectes i en el pressupost base de licitació 
també s’ha repercutit un 3% de despeses indirectes i un 6% de benefici industrial.  

B.2. Pressupost base de la licitació  

B.2.1. El pressupost base de la licitació és de CENT TRENTA-SIS MIL 

NOU-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB TRES CÈNTIMS (136.986,03 €), més 
28.767,07 € en concepte d’IVA, que fan un total de CENT SEIXANTA-CINC MIL SET-
CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB DEU CÈNTIMS (165.753,10 €), que 
comprèn una anualitat de contracte, essent sobre aquest import que els licitadors 
hauran de presentar les seves ofertes.  

B.2.2. Desglossament del pressupost base de licitació  

Desglossament per conceptes i per lots del preu del contracte, d’acord amb l’article